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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I SOZAP AB (PUBL)
Vid årsstämma i SOZAP AB (publ) som hölls den 6 maj 2025 kl. 10.00 i bolagets lokaler på Brunnsgatan 3B, 
Nyköping, beslutades i huvudsak följande. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet.

Beslutades att fastställa styrelsens förslag till resultat- och balansräkning enligt bilagd årsredovisning.
Beslutades att fastställa styrelsens förslag till vinstdisposition enligt fastställd balansräkning enligt bilagd 
årsredovisning.
Beslutades att ge ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och den verkställande direktören.
Beslutades att styrelsearvode för tiden intill slutet av nästa årsstämma ska utgå med 150 000 SEK till 
styrelsens ordförande och 80 000 SEK per år till övriga ledamöter (oförändrat från föregående år).
Beslutades om omval av samtliga styrelseledamöter; Stefan Janse, Daniel Somos, Hanif Bali och Rade 
Prokopovic. Daniel Somos valdes till styrelsens ordförande.
Beslutades att nyvälja Ben Heidari från Fineasity AB som bolagets revisor.
Beslutades om att bemyndiga styrelsen att med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt fatta 
beslut om nyemission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner med eller utan bestämmelse om 
betalning med apportegendom eller genom kvittning, eller andra villkor. Antalet aktier som emitteras med 
stöd av bemyndigandet får uppgå till högst 23 000 000 st.

BIFOGADE FILER

Kommuniké från årsstämma i SOZAP den 6:e maj 2025

SOZAP Årsredovisning 2025

VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

Rade Prokopovic, VD
Mail: rade@sozap.com
Telefon: +46 708 800 558

CERTIFIED ADVISER

Som företag noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm har bolaget skyldighet att ha en certified 
adviser. SOZAP har utsett Augment Partners AB till Certified Adviser ( ).www.augment.se

OM SOZAP

SOZAP är ett svenskt digitalt underhållningsbolag som utvecklar kvalitativa och innovativa spel med ambitionen 
att bygga en spelkatalog som tilltalar en bred målgrupp. Bolaget grundades 2014 och etablerade kort därefter ett 
första utvecklingsteam med inriktning på spel inom shooter-genren. SOZAP har kontor i Nyköping och Niš 
(Serbien).
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